Исполнитель      ________________                                     Заказчик____________________

Приложение 5 к Договору о реализации

туристического продукта от __.__.202_   №__

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я, __________________________________________________________________________________________,

 (фамилия, имя, отчество Заказчика. являющегося законным представителем Туриста )

даю  согласие  Туроператору – ООО «Империя туризма» (ОГРН 1022201908277 ИНН2232007190) в лице директора

Проваторова Александра Алексеевича, действующего на основании Устава, в  соответствии  со статьей 9 Федерального

закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования   средств

автоматизации,  обработку  и  использование  моих персональных   данных и персональных данных несовершеннолетнего

Туриста ______________________________________________________________________________,   содержащихся   в

настоящем  заявлении и иных предоставленных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), распространение (в том числе передачу) и уничтожение моих персональных данных,

с  целью организации   учета

1. Дата рождения (туриста): _____________________________________________________

                                      (число, месяц, год)

2. Свидетельство о рождении несовершеннолетнего туриста (паспорт) _____________________________________

___________________________________________________________________________________
                                                                      (серия и номер документа, кем и когда выдан)

3. Регистрационный учет (адрес) и адрес фактического места жительства:__________________________________

______________________________________________________________________________________________

4. Номер телефона (факса)   __________________________________________________

5. Адрес электронной почты _________________________________________________

Об ответственности за достоверность представленных сведений предупрежден (предупреждена)__________ (роспись)

Вышеприведенное согласие на обработку моих персональных данных представлено с учетом п. 2 ст. 6 и п. 2 ст. 9

Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных», в соответствии с которыми обработка

персональных данных, осуществляемая на основе федерального закона либо для исполнения договора, стороной в

котором я являюсь, может осуществляться без моего дополнительного согласия.

Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и действует  на период до истечения сроков

хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в

соответствии с законодательством Российской Федерации.

 Отзыв согласия осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.

_____________________________________________________________________________

      Подпись                       (Ф.И.О.)                                 «_____» ______________ 2021 года

__________________________________________________________________________

Примечание: Турист в возрасте от 14 до 18 лет расписываются также

consultantplus://offline/ref=A7B8CED0F5B04BE23313C9F72D59C9792E7FE294A3EBA5CC6607D5F8BF990B256325258D86E58EE0iAn0E
consultantplus://offline/ref=5C5DA8D1157B5359D32B3D3B637B185181C144A75442CA0F25B2D63CF30BD71342E7E1833B38DEF7f0v3E
consultantplus://offline/ref=5C5DA8D1157B5359D32B3D3B637B185181C144A75442CA0F25B2D63CF30BD71342E7E1833B38DEF5f0v3E